2

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2019    №   21                                                                                     с. Аллак

	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от  24.12.2018 № 26 «О бюджете муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год»

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края
 сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
           1. Внести следующие изменения в решение сельского Совета депутатов от 24.12.2018 № 26 «О бюджете муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год»:
1.1 Подпункты 1,2  пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 1993,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 1087,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 2083,3 тыс.  рублей;»
1.2 В приложении  5 строки:

	Наименование
	Код
	Рз
	ПР
	ЦСР
	КВР
	Сумма, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Аллакского сельсовета Каменского района
Алтайского края
	303

	1472,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	162,6

	Благоустройство
	303
	05
	03

	162,1

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	9200000000

	162,1

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	9290000000

	162,1

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	303
	05
	03
	92900S0260

	108,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92900S0260
	244
	108,1

заменить на строки:
	Наименование
	Код
	Рз
	ПР
	ЦСР
	КВР
	Сумма, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Аллакского сельсовета Каменского района
Алтайского края
	303

	2083,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	773,1

	Благоустройство
	303
	05
	03

	   772,6

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	9200000000

	772,6

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	9290000000

	772,6

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	303
	05
	03
	92900S0260

	718,6

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92900S0260
	200
	718,6

2. Данное решение обнародовать согласно ст. 45 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
      	3. Контроль за выполнением настоящего решениявозложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Киль Н.Г.).

Председатель сельского Совета депутатов			                А.В.Тарасова